



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ  
Շ Ի Ր Ա Կ Ի Մ Ա Ր Զ Ի  
ԱՆԻԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆ

Հ.Հ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ Գ. ԱՆԻԱՎԱՆ  
<< 03 >> ղեկավարների 2015 թ.

ՀԵՌ. 093401876

N.25

ՀՀ Շիրակի մարզպետարանի  
աշխատակազմի ղեկավար  
Խ. Պողոսյանին

Ձեզ ենք ներկայացնում ՀՀ Շիրակի մարզի Անիավանի համայնքի գնումների  
պլանի փոփոխությունը 26 նոյեմբերի 2015 թվականի դրությամբ:

Առդիր երկու թերթից:

Անիավանի համայնքի ղեկավար



Մ. Միրոյան

ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ  
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲԱԺԻՆ  
Մտից թիվ 10935-15  
03 12 2015





<<Հաստատում եմ>>

Անիավանի համայնքի ղեկավար

*Ս. Միրոյան* Ս. Միրոյան

26.11.2015թ

## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ----- Անիավանի գյուղապետարան						
Ծրագիրը						
Անվանումը----- 2015թ-ի Գնումների փոփոխված պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը -----Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ոդը ըստ CP V դասակարգ ման	Անվանումը	Գնման և (Ընթաց ակարգը )	Չափա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
35821000	Դրոշներ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
30197630	Թուղթ տպիչների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	60000	30
30197220	Թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	3000	10
30197200	Թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
30197210	Թղթապանակ որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
30237220	Մկնիկի տակդիրներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
30192122	Իքնահոս գրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
30199792	Օրացույցեր	ԲԸԱՀ	դրամ	900	1800	2
30141200	Սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
30234600	Ֆլեշ հիշողություններ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
30197320	Կարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	200	6000	30
30237410	Համակարգչային մկնիկներ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
30199410	Ինքնակաշուն թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	800	3200	4
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	80	400	5
30192121	Գնդիկավոր գրիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100	5400	54
30234300	Կոմպակտ սկավառակներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150	1500	10
39298900	Զարդարանքի զանազան պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ		29100	1
15897300	Սննդի ծանրոցներ	ԲԸԱՀ	դրամ	2000	180000	90
31522000	Տոնաձառի լույսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	8000	8000	1
37525000	Խաղալիք, փուչիկներ և գնդակներ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	12000	1
31321240	Էլեկտրական լար 4-12մմ	ԲԸԱՀ	մետր	300	30000	100
31521240	Լամպ էկոնոմ 95կվտ260մմԵ27220ՎՏ	ԲԸԱՀ	հատ	2600	78000	30
42121190	Զրի պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
44521170	Կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	12500	5



31711160	Էլեկտրոդներ	ԲՀԱՀ	տուփ	6000	6000	1
44141110	Խողովակներ	ԲՀԱՀ	մետր	380	38000	100
44163200	Խողովակի միացման մասեր	ԲՀԱՀ	դրամ	-	15500	1
09134200	Դիզելային վառելիք,ամառային	ԲՀԱՀ	լիտր	394.9	650000	1646
09211100	Շարժիչ յուղ	ԲՀԱՀ	լիտր	976.8	150000	153
44111200	Ցեմենտ	ԲՀԱՀ	հատ	2750	115500	42
42415220	Սայլակ,բեռնատար,մեկ ակնանի	ԲՀԱՀ	հատ	14875	59500	4
44511110	Բահ պոչով	ԲՀԱՀ	հատ	2500	25000	10
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲՀԱՀ	Կվտ/ժ	38	831800	21889
64000000	Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	8800	106000	12
72267100	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԲՀԱՀ	դրամ	20000	80000	4
64000000	Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	12000	144000	12
60170000	Մեքենայի վարձակալություն	ԲՀԱՀ	դրամ	55000	660000	12
64111100	Փոստային ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	6100	6100	9
	Ընդամենը				3477900	